[image: ]
        Defensoria Pública do Estado do Maranhão
EDITAL 002/2021

I PROCESSO SELETIVO PARA ESTÁGIO DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DIREITO PARA ATUAÇÃO NO NÚCLEO DO TRIBUNAL DO JÚRI E NÚCLEO AUXILIAR DO TRIBUNAL DO JÚRI

O SUBDEFENSOR PÚBLICO-GERAL DO ESTADO DO MARANHÃO, no uso de suas atribuições legais, e considerando o I PROCESSO SELETIVO PARA ESTÁGIO DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DIREITO PARA ATUAÇÃO NO NÚCLEO DO TRIBUNAL DO JÚRI E NÚCLEO AUXILIAR DO TRIBUNAL DO JÚRI, resolve:

1. Art. 1º- DIVULGAR, conforme ANEXO ÚNICO deste Edital, a lista preliminar de candidatos inscritos, com a situação de inscrição deferida/indeferida e o motivo do indeferimento;
[bookmark: _Hlk47904931]Art. 2º-  INFORMAR que os recursos em face dos indeferimentos deverão ser interpostos eletronicamente, no dia 19/05/2021, em FORMATO PDF, por meio do endereço eletrônico seletivos2021@ma.def.br, conforme Edital de Abertura;

Art. 3º - O presente Edital será PUBLICADO no site da DPE/MA.

São Luís, 18 de maio de 2021

GABRIEL SANTANA FURTADO SOARES
[bookmark: _Hlk47904654]Subdefensor Público-Geral do Estado do Maranhão

ANEXO ÚNICO
I PROCESSO SELETIVO PARA ESTÁGIO DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DIREITO PARA ATUAÇÃO NO NÚCLEO DO TRIBUNAL DO JÚRI E NÚCLEO AUXILIAR DO TRIBUNAL DO JÚRI

	INSC.
	NOME
	STATUS
	MOTIVO(S)

	10586
	ADAISA CRISTINA NASCIMENTO DA SILVA
	DEFERIDO
	-

	10499
	ADALBERTO CARDOSO FRAGA NETO
	DEFERIDO
	-

	10706
	AIRLAN LAUNÉ MAIA ALVES
	DEFERIDO
	-

	10702
	ALANA BEATRIZ DE ABREU FERREIRA MAIA
	DEFERIDO
	-

	10709
	ALANA DE MELO ALVINO
	INDEFERIDO
	Candidato/a  não anexou documento com foto.

	10758
	ALEXYA JAMILA NOGUEIRA COSTA
	DEFERIDO
	-

	10077
	ALFREDO HENRIQUE BASTOS SILVA
	DEFERIDO
	-

	10588
	ALIDRYANNE SILVA RODRIGUES
	DEFERIDO
	-

	10802
	ALINE D PAULA SILVA FEITOSA
	DEFERIDO
	-

	9901
	ALINE JACKSON MORAES COSTA
	INDEFERIDO
	Candidata não juntou a documentação com foto.

	10250
	ALINE LOBATO DA SILVA
	DEFERIDO
	-

	9923
	ALINE MATIAS LIMA
	DEFERIDO
	-

	10548
	AMÁLIA DARLEN SILVA SOUSA
	DEFERIDO
	-

	10750
	AMANDA DOS SANTOS DA SILVA
	DEFERIDO
	-

	10629
	AMANDA FARIAS FROTA VIDAL
	DEFERIDO
	-

	10510
	AMANDA KELLY RODRIGUES DA SILVA
	DEFERIDO
	-

	10109
	AMANDA PASSOS FERREIRA
	INDEFERIDO
	Candidato/a não juntou documento de identificação com foto.

	10082
	AMANDA SAMPAIO PIRES
	DEFERIDO
	-

	10615
	ANA CAROLINE OLIVEIRA LIMA
	DEFERIDO
	-

	10810
	ANA CHRISTIANN PEREIRA RIBEIRO SANTOS
	DEFERIDO
	-

	10462
	ANA CLÁUDIA COELHO SANTOS DE MELO
	DEFERIDO
	-

	10775
	ANA KARLA GONÇALVES DE SOUSA
	INDEFERIDO
	Candidato/a  não anexou documento com foto.

	10557
	ANA LYNCIA MONTEIRO ROCHA VIEIRA
	INDEFERIDO
	Candidato/a não juntou documento de identificação com foto.

	10683
	ANA NEIRA NASCIMENTO DE CASTRO
	DEFERIDO
	-

	10057
	ANA PAULA BRAGA DE SOUSA
	DEFERIDO
	-

	9873
	ANA PAULA HOLANDA PEREIRA
	DEFERIDO
	-

	10567
	ANA PAULA TORRES LISBOA
	DEFERIDO
	-

	10143
	ANA RAYZA SANTOS COSTA
	DEFERIDO
	-

	10602
	ANDERSON LIMA COELHO
	DEFERIDO
	-

	10774
	ANDREIA BANDEIRA MARINHO
	DEFERIDO
	-

	10627
	ANDRESSA PINHEIRO ROSA DE ABREU
	DEFERIDO
	-

	10866
	ANDREZA CARVALHO DE SOUZA
	DEFERIDO
	-

	9880
	ANNA CAROLINA PEREIRA BARBOSA
	INDEFERIDO
	NÃO JUNTOU DOCUMENTO DE IDENTIFICAÇÃO.

	10791
	ANNA CAROLLINA DE OLIVEIRA ABREU MELO
	DEFERIDO
	-

	10792
	ANNA KAROLINE DOS SANTOS
	DEFERIDO
	-

	10555
	ANNA RAFAELA CORREIA MINEIRO
	DEFERIDO
	-

	10320
	ANNAJARA VIDAL TORQUATO DE OLIVEIRA
	DEFERIDO
	-

	10512
	ANTONIA DAYELLE DA SILVA MATOS
	DEFERIDO
	-

	10779
	ANTONIO LEONARDO FERRO CASTRO
	INDEFERIDO
	Candidato/a  não anexou documento com foto.

	10484
	ARETHUSA ABREU VIANNA
	INDEFERIDO
	Candidato/a não juntou documento de identificação com foto.

	10780
	ARYANNA CRISTINA DE CARVALHO ABREU
	DEFERIDO
	-

	10786
	BARBARA DE JESUS COSTA LEAL
	DEFERIDO
	-

	10562
	BEATRIZ BRITO DE ASSUNÇÃO
	DEFERIDO
	-

	10663
	BEATRIZ CANTANHEDE CARVALHO
	DEFERIDO
	-

	10902
	BRENDA KRYSSYA PEREIRA DA SILVA
	DEFERIDO
	-

	9839
	BRENDA VIANA LESSA
	DEFERIDO
	-

	10450
	BRENO BRITO NEVES
	DEFERIDO
	-

	9876
	BRUNA LEAL GARCIA
	DEFERIDO
	-

	9957
	BRUNA MARTINS GONÇALVES
	INDEFERIDO
	Candidato/a não juntou documento de identificação com foto.

	10337
	BRUNA PINTO CORREIA
	DEFERIDO
	-

	10384
	BRUNA SOARES PINHEIRO
	DEFERIDO
	-

	10200
	BRUNO RODRIGO LIRA DOS SANTOS
	DEFERIDO
	-

	10064
	CAMILA COSTA TORRES SILVA
	DEFERIDO
	-

	10872
	CÂNDIDA HOMEM BRANDAO
	DEFERIDO
	-

	10797
	CARLA LOPES DA SILVA ANDRADE
	INDEFERIDO
	Candidato/a  não anexou documento com foto.

	10770
	CARLOS JOSÉ PENHA EVERTON
	DEFERIDO
	-

	10821
	CAROLAYNE LOPES SOARES
	DEFERIDO
	-

	9840
	CAROLYNNE BRANDAO SILVA
	DEFERIDO
	-

	10771
	CAUAN LUCAS COSTA FREITAS
	INDEFERIDO
	Candidato/a  não anexou documento com foto.

	10907
	CECÍLIA RODRIGUES ARRUDA VIEIRA
	INDEFERIDO
	Documento anexado corrompido.

	10761
	CILEIDE SOUSA DE ALMEIDA
	DEFERIDO
	-

	9864
	CINDY FERREIRA DE SOUSA
	DEFERIDO
	-

	10238
	CLARA DE ASSIS SERRA GOMES
	DEFERIDO
	-

	10701
	CLEYDIANE BESERRA DE SOUSA
	DEFERIDO
	-

	10751
	CONCEIÇÃO DE MARIA MIRANDA PEREIRA
	DEFERIDO
	-

	10873
	CORINA SELTINHA DE FÁTIMA CAJU SANTOS SOUZA GOMES
	DEFERIDO
	-

	10531
	CRISTIANE ROSE FRAZÃO TEIXEIRA GONÇALVES
	INDEFERIDO
	Candidato/a não juntou documento de identificação com foto.

	10413
	DANDARA CÂMARA RODRIGUES FREIRE
	DEFERIDO
	-

	10133
	DANIEL AIRES SOUSA
	DEFERIDO
	-

	10104
	DANIEL BARBOSA DE ASSIS
	DEFERIDO
	-

	9871
	DANIEL FRANCO DE SOUSA OLIVEIRA
	DEFERIDO
	-

	10020
	DANIEL PINHEIRO MOTA PEREIRA
	DEFERIDO
	-

	10652
	DANIELA BARROS RODRIGUES
	DEFERIDO
	-

	10245
	DANIELLA DANNA SOARES DA SILVA
	DEFERIDO
	-

	10532
	DARLEM SOUSA BRAGA
	DEFERIDO
	-

	10753
	DAYLA MARIA ARAUJO LIMA
	DEFERIDO
	-

	10893
	DAYSE LAYANE SOARES NASCIMENTO MORAES
	DEFERIDO
	-

	10430
	DAYVISSON LUAN RODRIGUES DA COSTA
	DEFERIDO
	-

	9973
	DÉBORAH SAMIRIZ SILVA OLIVEIRA
	DEFERIDO
	-

	10630
	DELELA MURTA FIGUEIREDO
	DEFERIDO
	-

	10608
	DENICE SILVA E SILVA
	INDEFERIDO
	Candidato/a não juntou documento de identificação com foto.

	10494
	DENISE SOUSA NASCIMENTO
	DEFERIDO
	-

	10610
	DERMISON CUNHA MONTEIRO
	INDEFERIDO
	Candidato/a não juntou documento de identificação com foto.

	10163
	DIEGO ALVES CARDOSO
	DEFERIDO
	-

	10201
	DIEGO VIANA VERAS
	DEFERIDO
	-

	10043
	DILRIVAN RODRIGUES ARAUJO TEIXEIRA GONÇALVES
	DEFERIDO
	-

	10267
	DORALICE ALBERTINA COSTA GUEDES
	DEFERIDO
	-

	10752
	DORINEZ TROVÃO DA SILVA
	DEFERIDO
	-

	9968
	DOUGLAS DO NASCIMENTO
	DEFERIDO
	-

	10788
	EDUARDO QUEIROZ SILVA
	DEFERIDO
	-

	9951
	EDUARDO SIPAÚBA DA SILVA
	DEFERIDO
	-

	10506
	ELIDIANE DA SILVA TORRES
	DEFERIDO
	-

	10648
	ELVES SANTOS RODRIGUES
	DEFERIDO
	-

	10689
	EMANUELLE KAYLLANE VIEIRA OLIVEIRA MOURA
	DEFERIDO
	-

	10605
	ERICA RODRIGUES PEREIRA
	DEFERIDO
	-

	10892
	ESTER AVELAR DOS SANTOS RIOS MARIZ
	DEFERIDO
	-

	10598
	FELIPE DO VALE NUNES
	DEFERIDO
	-

	10569
	FERNANDA DE SOUSA VIEIRA
	DEFERIDO
	-

	10029
	FERNANDA ROSE DE SOUSA AZEVEDO
	INDEFERIDO
	Candidato/a não juntou documento de identificação com foto.

	10910
	FERNANDA VALÉRIA OLIVEIRA PIRES LIMA
	INDEFERIDO
	O (A) CANDIDATO (A) NÃO ANEXOU A DOCUMENTAÇÃO REQUERIDA (CURRÍCULO LATTES).

	10672
	FILIPE BRAGA CAMPOS
	DEFERIDO
	-

	10443
	FILIPE DA SILVA PEREIRA
	DEFERIDO
	-

	10451
	FILLYPPE DHÃNNY LOPES DA ROCHA
	DEFERIDO
	-

	10500
	FRANCINELDA DA SILVA SANTOS
	DEFERIDO
	-

	10915
	FRANCISCO BRUNO DA SILVA SOUSA
	DEFERIDO
	-

	10744
	FRANCISCO DE ARAÚJO LIMA
	DEFERIDO
	-

	10762
	FRANCISCO VITOR BEZERRA LEAL
	DEFERIDO
	-

	10843
	GABRIELA DA SILVA DINIZ
	DEFERIDO
	-

	10759
	GABRIELLE GUEDES COSTA FONTES FREIRE
	DEFERIDO
	-

	10187
	GERLIANE SALES COSTA FERREIRA
	DEFERIDO
	-

	10041
	GIRLEANNE CRISTINA DO NASCIMENTO MENDES
	DEFERIDO
	-

	10498
	GISSELMA MORAIS COUTINHO
	DEFERIDO
	-

	10896
	GIZELE RIBEIRO MARTINS
	DEFERIDO
	-

	10515
	GLAUCIA MARIA MARANHAO PINTO LIMA
	INDEFERIDO
	Candidato/a não juntou documento de identificação com foto.

	10502
	GLAYCIVÂNIA CASTRO CORVELO COSTA
	DEFERIDO
	-

	10537
	GLENDA LINIK FRÓES DOS SANTOS
	DEFERIDO
	-

	10625
	GLEYCE KELLE MARANHÃO DOS SANTOS
	DEFERIDO
	-

	10882
	GLHICYA BEATRIZ SANTOS VIANA
	DEFERIDO
	-

	10850
	GUILHERME AFONSO SOARES E SILVA MACHADO
	DEFERIDO
	-

	10182
	GUSTAVO SILVA SANTIAGO
	DEFERIDO
	-

	10196
	HAILTON JOSÉ DINIZ DUARTE
	DEFERIDO
	-

	9961
	HELANY SMITH DOS SANTOS FERREIRA
	DEFERIDO
	-

	10769
	HELENIR SILVA RIBEIRO ALMEIDA
	INDEFERIDO
	Candidato/a  não anexou documento com foto.

	10105
	HERBERT BARROS CARDOSO
	INDEFERIDO
	Candidato/a não juntou documento de identificação com foto.

	10737
	HILDEGARDY GALVÃO BEZERRA
	DEFERIDO
	-

	10070
	HONORIO ALBERTO BELGA VIANA
	DEFERIDO
	-

	10878
	HUANNA BEATRIZ SERRA SILVA
	DEFERIDO
	-

	10720
	HUGO ANTONIO CAVALCANTE OLIVEIRA
	DEFERIDO
	-

	10036
	IASMIN DA SILVA PETRUS
	DEFERIDO
	-

	10659
	IGOR WALLACE NASCIMENTO SOUZA
	DEFERIDO
	-

	10467
	INDIANARA CAVALCANTE CANDIDO
	INDEFERIDO
	Candidato/a não juntou documento de identificação com foto.

	10518
	INGRID BRANDÃO DOS SANTOS
	DEFERIDO
	-

	10282
	INGRID DEQUEIXES MUNIZ
	DEFERIDO
	-

	10864
	INGRID FRAZÃO CORRÊA
	DEFERIDO
	-

	10490
	INGRID SHIRLEY GOULART RIBEIRO
	DEFERIDO
	-

	10716
	IRAN LACERDA DOS SANTOS
	DEFERIDO
	-

	10146
	IVANILCE DA SILVA CONCEIÇÃO
	DEFERIDO
	-

	10694
	JAMILSON CUNHA VERDE
	INDEFERIDO
	Candidato não anexou documento com foto.

	10789
	JANINA SOUSA COSTA
	DEFERIDO
	-

	10876
	JAQUELINE PEREIRA DE OLIVEIRA
	DEFERIDO
	-

	10516
	JARDEL RIBEIRO SOUSA
	DEFERIDO
	-

	10916
	JEAN SMITH CUTRIM SILVA
	DEFERIDO
	-

	10887
	JEANNE FREIRE PONTES BARRADAS
	INDEFERIDO
	Candidato/a  não anexou documento com foto.

	10681
	JEANNE PAULA GONÇALVES SARAIVA DE JESUS HONÓRIO
	INDEFERIDO
	Candidato/a não juntou documento de identificação com foto.

	10209
	JECIARA SOARES MARTINS REINALDO
	DEFERIDO
	-

	10676
	JEFFERSON WESLLEY MENDES BARROS
	INDEFERIDO
	Candidato/a não juntou documento de identificação com foto.

	10089
	JESSICA INGRID MORAIS CARVALHO
	DEFERIDO
	-

	10845
	JESSICA KELLY DIAS DURANS
	DEFERIDO
	-

	10473
	JÉSSICA PEREIRA DOS SANTOS
	DEFERIDO
	-

	9892
	JESSICA REGINA SANTANA SILVA
	DEFERIDO
	-

	10465
	JÉSSICA TAYNARA MACIEL COSTA
	DEFERIDO
	-

	10004
	JHAELLIS MOURA DA SILVA
	INDEFERIDO
	Candidato/a não juntou documento de identificação com foto.

	10856
	JHENY KELLY DE OLIVEIRA SILVA
	DEFERIDO
	-

	10721
	JHENYSSON DENNIS ALVES FERNANDES
	DEFERIDO
	-

	10592
	JOÃO EDUARDO CARVALHO CAMPOS
	DEFERIDO
	-

	10559
	JOÃO MARCOS SOUSA SANTOS
	DEFERIDO
	-

	9948
	JOÃO MIGUEL BELO CARVALHÊDO
	DEFERIDO
	-

	10640
	JOÃO VICTOR CARDOSO FERREIRA
	DEFERIDO
	-

	10334
	JOELLY SOARES SERRA
	DEFERIDO
	-

	10732
	JOICE GLENDA LACERDA
	DEFERIDO
	-

	10735
	JONAS JOSE ROCHA RODRIGUES
	DEFERIDO
	-

	10868
	JOSÉ LUCAS GOMES DOS SANTOS
	DEFERIDO
	-

	9943
	JOSÉ WELLEN DA SILVA CARDOSO
	DEFERIDO
	-

	10217
	JOYCE FREITAS DE OLIVEIRA
	DEFERIDO
	-

	10530
	JULHIANNA BEZERRA ALVES
	DEFERIDO
	-

	9979
	JULIANA BELO RAMOS
	DEFERIDO
	-

	10765
	JULIANA MARIA COSTA PINHEIRO DE MOURA
	DEFERIDO
	-

	10504
	JÚLIO ARAÚJO AIRES NETO
	DEFERIDO
	-

	10328
	KALLYNE ARAÚJO RIBEIRO MAPURUNGA
	DEFERIDO
	-

	10505
	KÁRCIA BIANCA FREITAS NUNES
	INDEFERIDO
	Candidato/a não juntou documento de identificação com foto.

	10529
	KARLA DANIELY ASSUNÇÃO FERREIRA
	DEFERIDO
	-

	10090
	KARLLEYDE KYARELLY SILVA AIRES
	INDEFERIDO
	Candidato/a não juntou documento de identificação com foto.

	10653
	KAROLINE COSTA SILVA
	DEFERIDO
	-

	10476
	KAROLINE DE CÁSSIA CARVALHO FRAZÃO
	DEFERIDO
	-

	10799
	KAYO MAGNO SILVA CUTRIM
	INDEFERIDO
	Candidato/a  não anexou documento com foto.

	10420
	KELAYNE BEZERRA UTTA
	DEFERIDO
	-

	10447
	KELLY KARINE CAMPOS SOARES
	INDEFERIDO
	Candidato/a não juntou documento de identificação com foto.

	10550
	KELY LUCILENE COUTO DA SILVA AGUIAR
	DEFERIDO
	-

	10904
	KENIA REBECA DOS SANTOS PEREIRA
	DEFERIDO
	-

	10396
	KERLLY LUCIA DO NASCIMENTO FRANÇA
	DEFERIDO
	-

	10478
	KEYCIANE MENDONCA NUNES
	DEFERIDO
	-

	10210
	LAÍS SANTOS FERREIRA
	DEFERIDO
	-

	10480
	LANA GABRIELA MENDES
	INDEFERIDO
	Candidato/a não juntou documento de identificação com foto.

	10654
	LANNA BYANCA MUNIZ BARRA
	DEFERIDO
	-

	10820
	LARA RIBEIRO DE PAULA SOUZA
	DEFERIDO
	-

	10650
	LAURA LETÍCIA SILVA DA SILVA
	INDEFERIDO
	Candidato/a não juntou documento de identificação com foto.

	10542
	LEANDRA RIBEIRO DE MORAES
	DEFERIDO
	-

	10322
	LENISE PORTELA DE ALMEIDA
	INDEFERIDO
	Candidato/a não juntou documento de identificação com foto.

	10017
	LETICIA CRISTINA COSTA BEZERRA
	DEFERIDO
	-

	10603
	LETÍCIA DOS REIS ARAÚJO
	DEFERIDO
	-

	10464
	LIGIA MAYARA MOURA TAVARES
	DEFERIDO
	-

	10391
	LILYANE SILVA
	INDEFERIDO
	Candidato/a não juntou documento de identificação com foto.

	10523
	LISETTA GIACOMINA ARAUJO DE OLIVEIRA GUIDI
	DEFERIDO
	-

	10554
	LÍVIA CRISTINA MENDES DUARTE
	INDEFERIDO
	Candidato/a não juntou documento de identificação com foto.

	10170
	LORENA LIMA DE PATRÍCIO RIBEIRO
	DEFERIDO
	-

	10599
	LORENNA COSTA ATAIDES
	INDEFERIDO
	Documento anexado corrompido

	9982
	LUAN CRISTIAN DA FONSECA BARROS
	DEFERIDO
	-

	10862
	LUANA LOUZEIRO LOPES
	DEFERIDO
	-

	10534
	LUANA MAYRA SOUSA FROES
	DEFERIDO
	-

	10833
	LUANA SILVA DE SOUSA
	DEFERIDO
	-

	10264
	LUANA VIEIRA CANDIDO
	DEFERIDO
	-

	10854
	LUANNA CHRISTINA DE J. S. COSTA
	INDEFERIDO
	Candidato/a  não anexou documento com foto.

	9885
	LUANNÁ LIMA DE SOUSA
	DEFERIDO
	-

	10729
	LUCAS ALMEIDA OLIVEIRA
	DEFERIDO
	-

	10755
	LUCAS BRANDÃO RIBEIRO
	DEFERIDO
	-

	9939
	LUCAS COSTA VIEIRA
	DEFERIDO
	-

	9990
	LUCAS RODRIGUES FALCÃO
	INDEFERIDO
	Candidato/a não juntou documento de identificação com foto.

	9898
	LUCIANA SOUSA SANTOS
	DEFERIDO
	-

	10002
	LUÍS FELIPE SOARES DE CARVALHO
	DEFERIDO
	-

	10533
	LUIZ FILIPE BRAGA SAMPAIO
	INDEFERIDO
	Candidato/a não juntou documento de identificação com foto.

	10446
	LYS HELENA PINHEIRO FERREIRA MANICOBA
	INDEFERIDO
	Candidato/a não juntou documento de identificação com foto.

	10722
	MAKERLI EULER NUNES DA COSTA
	INDEFERIDO
	Candidato/a  não anexou documento com foto.

	9882
	MANOEL DIAS DE MEDEIROS NETO
	DEFERIDO
	-

	10794
	MARCELA THAYS FRANÇA REIS
	DEFERIDO
	-

	10048
	MARCIA MAFRA LOBO
	DEFERIDO
	-

	10714
	MARCIONILA COUTINHO DE MATOS
	DEFERIDO
	-

	10469
	MARCOS PETERSON BARROS CÂMARA
	INDEFERIDO
	Candidato/a não juntou documento de identificação com foto.

	10131
	MARIA DE JESUS GUIDA VALENTIM
	DEFERIDO
	-

	9931
	MARIA ELIANE CARLOS DA SILVA
	DEFERIDO
	-

	10819
	MARIA KARULINE COELHO COUTINHO CORREIA
	DEFERIDO
	-

	10736
	MARIA LUIZA MIRANDA ALEXANDRE
	DEFERIDO
	-

	10614
	MARIA VITORIA DE ARAUJO SOARES
	DEFERIDO
	-

	10509
	MARIANA BALBY MENDONÇA SANTOS
	DEFERIDO
	-

	9897
	MARIANA MARQUES LEITE
	DEFERIDO
	-

	10730
	MARÍLIA SANTOS VIEIRA
	DEFERIDO
	-

	10295
	MARINA CARVALHO SERRA SILVEIRA CHALUB
	DEFERIDO
	-

	10727
	MATHEUS CARVALHO ARAÚJO
	DEFERIDO
	-

	10580
	MATHEUS ROCHA MOUSINHO
	DEFERIDO
	-

	10173
	MAURICIO THOME MONTEIRO ARAUJO
	DEFERIDO
	-

	10863
	MAYANA COSTA SILVA
	DEFERIDO
	-

	10486
	MAYARA CHRISTINA SILVA MATOS
	DEFERIDO
	-

	10619
	MAYCON BENICIO FRANÇA
	DEFERIDO
	-

	10669
	MAYRA MAIA DA SILVA
	DEFERIDO
	-

	10585
	MILLENA DE PAULA RODRIGUES
	DEFERIDO
	-

	10734
	MIRÉIA LUIZA ARAÚJO LIMA E SILVA
	DEFERIDO
	-

	10700
	MIRELA CRISTINA PASSOS BARROS
	DEFERIDO
	-

	10165
	MONICA SILVA GOMES DE OLIVEIRA
	DEFERIDO
	-

	10471
	MYLANE AZEVEDO MOUZINHO
	DEFERIDO
	-

	10613
	MYLLENA THERESA DE OLIVEIRA DE SOUSA
	DEFERIDO
	-

	10556
	NADIA LIMA NASCIMENTO
	DEFERIDO
	-

	10812
	NÁGYLLA VITÓRIA DO NASCIMENTO ALVES COSTA
	DEFERIDO
	-

	9942
	NARLA SERRA ARAGÃO
	INDEFERIDO
	Candidata não juntou documento com foto.

	10564
	NATALIA SAMPAIO BARROS
	DEFERIDO
	-

	10889
	NATHALIASVALE24@GMAIL.COM
	DEFERIDO
	-

	9850
	NATHANA KIVIA COSTA SOUSA
	DEFERIDO
	-

	10805
	NATHANAEL CÂNDIDO VIEIRA BARROS
	INDEFERIDO
	-

	10572
	NAYLANE LOPES SILVA
	DEFERIDO
	-

	10690
	NOELLE SILVA DE SOUSA
	DEFERIDO
	-

	10609
	PÂMELA RAYANE MOURA ALCÂNTARA
	DEFERIDO
	-

	10573
	PATRICIA CARVALHO RODRIGUES
	DEFERIDO
	-

	10460
	PAULA DE MELO SILVA
	DEFERIDO
	-

	10597
	PAULO HENRIQUE RODRIGUES ALVES
	DEFERIDO
	-

	10726
	PEDRO HENRIQUE HOLANDA DA SILVA FONSECA
	DEFERIDO
	-

	10855
	PEDRO SABBAK THOMÉ FIGUEIREDO
	INDEFERIDO
	Candidato/a  não anexou documento com foto.

	10754
	PEDRO VITAL EUGÊNIO MELO
	DEFERIDO
	-

	10477
	PRISCILA PINHEIRO CORRÊA
	INDEFERIDO
	Candidato/a não juntou documento de identificação com foto.

	10713
	PRISCYLLA MONTEIRO
	DEFERIDO
	-

	10886
	RAFAEL DA SILVA LEITE
	DEFERIDO
	-

	10028
	RAFAEL VITOR SOUSA COSTA
	DEFERIDO
	-

	10522
	RAFAELA DE OLIVEIRA SILVA
	DEFERIDO
	-

	10091
	RAPHAEL PERDIGAO COSTA ARAUJO
	DEFERIDO
	-

	10365
	RAPHAELLA CARVALHO PEREIRA DA SILVA
	INDEFERIDO
	Candidato/a não juntou documento de identificação com foto.

	10431
	RAQUEL DE JESUS ALMEIDA DOURADO
	DEFERIDO
	-

	10560
	RAQUEL DE JESUS DA CRUZ SILVA
	DEFERIDO
	-

	10879
	RAVEL JESUS DA SILVA
	DEFERIDO
	-

	10787
	RAYSA VALÉRIA SILVA FACURI
	DEFERIDO
	-

	10643
	RAYSSA SCARLETT SILVA VERAS
	DEFERIDO
	-

	10006
	REBECA SILVA VIDIGAL
	DEFERIDO
	-

	10595
	RENATA CRISTINA DE LIMA ARAÚJO
	DEFERIDO
	-

	10646
	RENATA KAROLINE MONTEIRO SOUSA
	DEFERIDO
	-

	10743
	RENATA MOURA MEMORIA
	INDEFERIDO
	Candidato/a  não anexou documento com foto.

	10547
	RENATA NAVA DE ARRUDA
	DEFERIDO
	-

	10442
	RENILDE CARLA DE ARAUJO LOBATO
	DEFERIDO
	-

	10617
	RICARDO BATALHA OLIVEIRA
	DEFERIDO
	-

	10628
	RICHARDSON MATHEUS DE SOUSA GOMES
	DEFERIDO
	-

	10697
	ROBERTA DA SILVA LAGES COSTA
	DEFERIDO
	-

	10782
	ROMEU DINIZ GONÇALVES
	DEFERIDO
	-

	10545
	RONALDO DA SILVA ROCHA
	DEFERIDO
	-

	10717
	ROUZIANA VANDERLEI GOMES AZEVEDO
	DEFERIDO
	-

	10836
	RUBENS VILHENA FERREIRA DE SOUSA
	DEFERIDO
	-

	10521
	SAMANDA PEREIRA SANTOS
	DEFERIDO
	-

	10079
	SAMANTHA OLIVEIRA PINTO
	DEFERIDO
	-

	10662
	SAMARA OLIVEIRA CERQUEIRA
	DEFERIDO
	-

	10611
	SANDOVAL BARROS NETO
	INDEFERIDO
	Candidato/a não juntou documento de identificação com foto.

	10632
	SANDYANNE DA SILVA FREITAS
	DEFERIDO
	-

	10248
	SARA SÔNIA PARAGUAI E ALVES SILVA
	DEFERIDO
	-

	9907
	STEFANE MESQUITA MARQUES
	DEFERIDO
	-

	10454
	STÉFANY TALITA SILVA MENESES
	DEFERIDO
	-

	10675
	SUELIANE PEREIRA DE OLIVEIRA
	DEFERIDO
	-

	10638
	SUELLANE RAFAELLE PONTES DOS SANTOS
	INDEFERIDO
	Candidato/a não juntou documento de identificação com foto.

	9889
	SUSYELEN KAREN SANTOS FERREIRA
	DEFERIDO
	-

	10757
	SUZIANE SILVA COSTA
	DEFERIDO
	-

	10459
	TACYELLE COSTA DO NASCIMENTO
	DEFERIDO
	-

	10908
	TATIANE SILVA LOPES
	INDEFERIDO
	Candidato/a  não anexou documento com foto.

	10100
	TATIANY MARIA SANTOS NASCIMENTO
	DEFERIDO
	-

	10444
	TAYSSA NATIVIDADE COSTA DA SILVA
	DEFERIDO
	-

	9919
	THAIS DE SOUSA MENEZES
	DEFERIDO
	-

	10124
	THAIS LOPES MOURA
	INDEFERIDO
	Candidato/a não juntou documento de identificação com foto.

	9967
	THALYNE RIBEIRO ARAÚJO
	DEFERIDO
	-

	10867
	THAMIRES RODRIGUES GUIMARÃES
	DEFERIDO
	-

	10519
	THAYNARA COSTA BASTOS
	INDEFERIDO
	Candidato/a não juntou documento de identificação com foto.

	10568
	THAYNARA JOYNA PENHA SILVEIRA
	INDEFERIDO
	Candidato/a não juntou documento de identificação com foto.

	10275
	THAYNARA VANESSA SILVA DE ASSIS
	DEFERIDO
	-

	10575
	THÉLYDA MENDONÇA PASSINHO
	DEFERIDO
	-

	10749
	THIAGO DO ESPIRITO SANTO SILVA
	DEFERIDO
	-

	10816
	VALÉRIA NASCIMENTO DOS SANTOS
	DEFERIDO
	-

	10641
	VALESKA FERREIRA OLIVEIRA
	DEFERIDO
	-

	10487
	VANDERCLÉIA RODRIGUES MARINHO
	DEFERIDO
	-

	10899
	VANESSA SILVA BARBOSA
	INDEFERIDO
	Candidato/a  não anexou documento com foto.

	10832
	VANESSA TRAVASSOS CUTRIM
	INDEFERIDO
	Candidato/a  não anexou documento com foto.

	10176
	VICTOR AUGUSTO ARAUJO MORAES
	DEFERIDO
	-

	10455
	VITÓRIA DA SILVA FERREIRA DE LIMA
	DEFERIDO
	-

	10001
	VITORIA HELENA LEITE JANSEM
	DEFERIDO
	-

	9856
	VIVIAN RIBEIRO BRANDES
	DEFERIDO
	-

	10584
	WANDERLEY VIEIRA PINTO
	DEFERIDO
	-

	10122
	YANA RAFAELLE DO NASCIMENTO RÊGO
	DEFERIDO
	-

	9960
	ZILMARIA PAULINO DA SILVA
	DEFERIDO
	-

18/18
image1.png